
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תת”ע 4304/05/14 – מדינת ישראל נגד קאסם אבו עמראת
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

27 אוקטובר 2014 תת"ע 4304-05-14 מדינת ישראל נ' אבו עמראת(אסיר)
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

מדינת ישראל המאשימה
נגד

קאסם אבו עמראת (עציר) הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - רס"ב אלי צמח

ב"כ הנאשם - עו"ד חנא ארשיד (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם - בעצמו (הובא באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' חשוון תשע"ה, 27/10/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה.

מדובר בעבירה חמורה ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי
ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כמפורט לעיל.

הנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה, ולחובתו הרשעה אחת קודמת משנת 2012 בעבירה של נהיגה ברכב שניתנה עליו
הודעת איסור שימוש.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, נסיבות ביצועהּ, האינטרס הציבורי שנפגע והפסיקה הנהוגה, אני סבור כי מתחם
העונש ההולם צריך לכלול פסילה בפועל שלא תפחת מ-7 חודשים ולא תעלה על 14 חודשים וקנס משמעותי.

לאור נסיבותיו האישיות של הנאשם והיותו עצור עד תום ההליכים, אני מחליט להימנע מהטלת קנס ובמקומהּ הנאשם
יחתום על התחייבות כספית להימנע מעבירה.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

חודשים        10 של    לתקופה  נהיגה  רישיון  ו/או מלהחזיק  ו/או מלקבל  פוסל את הנאשם מלנהוג  אני   -
בפועל.

לאור העובדה שהנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה, ריצוי הפסילה יחל היום.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה ללא צורך בתצהיר.

תנאי על  חודשים   5 של  לתקופה  נהיגה  רישיון  מלהחזיק  ו/או  מלקבל  ו/או  מלנהוג  הנאשם  את  פוסל  אני   -
העבירות אחת  או  הורשע  שעליה/ן  עבירה/ות  אותה/ן  יעבור  לא  שהנאשם  הוא  והתנאי  שנים   3 למשך  
ויורשע  1961 - [נוסח חדש], תשכ"א  המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה 

בגינה.

עבירה של שנים   3 בתוך  יעבור  חודשים שלא   3 לתקופה של  תנאי  על  עונש מאסר  הנאשם  על  גוזר  הנני   -
נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף
10.א לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה
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תקף, שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

- הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 3000 ₪ למשך 3 שנים מהיום להימנע מביצוע עבירה של נהיגה
בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10.א
תקף, נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  של  עבירה  על  חלה  אינה  ההתחייבות  כי  בזאת  מובהר  התעבורה.  לפקודת 

כולל. חודשים   12 עד  פקע  שתוקפו 

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ג' חשוון תשע"ה, 27/10/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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